
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31414002A

2. Data e Regjistrimit 14/02/2023
3. Emri i Subjektit HERMES MANAGEMENT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/02/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/02/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   TIRANE Njesia Administrative nr 5, Rruga 
Brigada VIII, Godina nr 23, Hyrja 4, Kodi Postar 1019 1019
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit 5.1 Ofrimi i konsulencës dhe shërbimeve për kompanitë, 

organet publike dhe private. Në veçanti, konsulencë ligjore, 
tatimore, ekonomike, financiare, strategjike industriale dhe 
çështjeve të lidhura me të (përfshirë operacionet e 
ristrukturimit dhe/ose riorganizimit të korporatave ose 
korporatave), si dhe shërbimet e konsulencës në lidhje me 
aleancat, sipërmarrjet e përbashkëta, bashkimet, shkrirjet, 
bashkimet , blerjen e kompanitë, aksionet, shoqëritë ose 
degët e biznesit dhe operacionet e tjera të jashtëzakonshme 
dhe financat e jashtëzakonshme, si dhe përgatitja e 
studimeve dhe analizave të tregut, përpunimi i planeve 
industriale, kërkimi i partnerëve strategjikë, organizimi i 
takimeve dhe konferencave e kështu me radhë të tjera të 
nevojshme për qëllimin e kryerja e këtyre shërbimeve të 
konsulencës; 5.2 Krijimi i qendrës së përpunimit të të 
dhënave nëpërmjet përdorimit të makinerive elektronike dhe 
teknologjike të avancuara në përpunimin automatik të të 
dhënave kontabël dhe tatimore, listëpagesash dhe 
kontributesh, për t'u përdorur si për biznesin e vet, ashtu 
edhe si shërbim për të tretët; 5.3 Shërbimi i asistencës që 
përfshin të gjitha detyrimet tatimore, planifikimin tatimor, 
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konsulencën financiare dhe kontraktuale, asistencën në 
operacione të jashtëzakonshme, si dhe shërbimet e 
kontabilitetit dhe përpunimin e listës së pagave. Ofrimi, 
brenda kufijve dhe në përputhje me ligjin, i asistencës dhe 
shërbimeve të përpunimit të të dhënave në sektorët 
administrativë, të sigurimeve shoqërore, fiskale, tatimore dhe 
të pagave, pagave dhe menaxhimit të personelit të 
punonjësve; 5.4 Shërbimet e konsulencës dhe asistencës për 
ndërkombëtarizimin e kompanive; dhënien e asistencës 
teknike në favor të subjekteve dhe kompanive edhe me anë 
të përpunuesve elektronikë, dhe të supozojmë se jeni 
telematik nga distanca; trajnim profesional si në klasë ashtu 
edhe në distancë; e-commerce; studimet e marketingut. Për 
të arritur këtë objektiv, shoqëria mund të përdorë edhe 
shërbime të palëve të treta (bashkëpunëtorë, konsulentë, 
anëtarë të tjerë të shoqërisë, profesionistë, agjentë, 
përfaqësues etj.) sipas formave, metodave dhe metodave të 
përcaktuara nga ligjet në fuqi. 5.5 Të promovojë dhe të 
marrë pjesë në mundësi të ndryshme investimi që mund të 
krijohen në çdo sektor të ekonomisë, duke u pozicionuar në 
të njëjtin nivel me të tjerët, si investitor i vetëm ose investitor 
shumicë me qëllim arritjen e objektivave ekonomike të 
kompanisë dhe pjesëmarrjen në projekte me ndikim që 
përcaktojnë rritjen ekonomike të vendit dhe standardin e tij 
të jetesës. 5.6 SHitblerjen, posedimi, administrimi i titujve 
publikë ose privatë janë vendas se të huaj; kryerja e 
shërbimeve në emër dhe në favor të sipërmarrjeve 
individuale, shoqërive, konsorciumeve, shoqatave ose 
organeve të tjera, publike ose private, kombëtare ose të 
huaja, si dhe të personave fizikë nëpërmjet përpunimit të të 
dhënave. 5.7 Veprimtaria përzgjedhëse për rekrutimin e 
personelit dhe organizimin e kurseve të informacionit, 
edukimit dhe formimit. 5.8 Blerja, shitja, këmbimi, ndërtimi, 
ristrukturimi, menaxhimi dhe menaxhimi dhe nënqira, 
dhënia me qira, dhënia me qira e pasurive të luajtshme dhe të 
paluajtshme në përgjithësi, urbane dhe fshatare, duke 
përfshirë ndërtimin e komplekseve të pasurive të 
paluajtshme. 5.9 Blerja, përdorimi, koncesioni, për arsye të 
ndryshme, dhe kalimi i të drejtave të pronësisë industriale të 
çdo lloji dhe natyre; 5.10 Aktivitetet e marketingut strategjik 
dhe operacional dhe hulumtimi i tregut; veprimtari 
kërkimore-zhvillimore. 5.11 Marrja e përfaqësimit, e 
mandateve, e komisioneve për llogari të shoqërive tregtare, 
industriale, ushqimore dhe e shërbimeve dhe në gjini marrja 
e komisioneve të rihyrjes në sferën e ndërmjetësimit tregtar. 
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Roberto De Angelis10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/02/2023                Deri: 02/02/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RobertoDe Angelis
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 34.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EnricoCedrone

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët MarcoPanecaldo

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HERMES MANAGEMENT
E-Mail: admin@expertaconsult.com  
Telefon:  045609609 

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-079353-02-23

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97BFF8CC-11DF-432E-A2BF-47C4C42E419E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=985CD8F7-D113-46F0-A206-85CEF59B7485
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E4A0F2F-9DFF-42F6-BF41-A553AF0B07CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=460D2CD3-120E-4071-AE82-DC47D1F516D4
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


